ciò seu foro illis competenti adinvenit et reservavit et ita ordinavit, disposuit, 
definivit et sententiavit ad arbitrium ipsius Illustrissimi, Excell.mi et Eev.mi 
loci Ordinarii. E t ita etc., omni etc. Praesens suum Decretum et causam patro
cinio Sanctae Sedis Apostolicae, Serenisimae Majestatis totiusque Inclyti 
Eegni Poloniae cum omnibus in eo circumstantiis attinen. et pertin. submisit, 
non solum sed et omni etc. Quod Decretum ut omnibus ad notitiam perveniat, 
Adm. Eev.dis Dominationibus Yestris mandamus quatenus Cursoria praesentes 
Literae meae ab Adm. Eev.do Decano loci missae in proprium Decanatum 
quanto citius fieri potest circumeant, necnon quilibet Parochus, perscripta 
propter se copia, ipsum originale non tenendo ultra duas horas ad vicinum Pa
rochum, juxta conscriptum tractum, remittat. Ex copia vero in Ecclesia omni
bus Parochianis publicet et id circa praesens instrumentum circa sigillum manu 
propria in meliorem fidem subscripsimus.

Datum in Korsun, die 31 Maii, 1766 anno.

74.
Volodimiria, 25. VI. 1766.

De confirmatione Capituli cathedralis Volodimiriensis.

API?, Scritt. rif.  n . Congregazioni Generali, voi. 817, f. 425rv.

Illustrissime, Excell.me Eev.me Domine, Domine, Patrone Col.me.113
Ad mandata Excellentiae Vestrae Illustrissimae, Eeverendissimae in 

transmissa ad me epistola sub die secunda Junii praesentis expressa, omni 
qua debeo reverentia respondens, quemadmodum anno praeterito sensum 
meum Excellentiae Vestrae Illustrissimae, Eev.mae Dominationi Vestrae affe
rendo rem consentaneam et pro firmitate Capituli mei Vladimiriensis necessa
riam esse existimavi, ut facta pro dicto Capitulo a pie defuncto Hypatio Pociey, 
Praedecessore meo Vladimiriensi Episcopo,114 Bonorum designatio et inscriptio 
Apostolica Authoritate approbetur, non secus ad praesens gratiam 111.mae 
Eev.mae Excellentiae vesrae uti ejusdem Vladimiriensis Sedis Ordinarius 
imploro: quatenus mediantibus (f. 425v) gravissimis 111.mae Eev.mae Excellentiae 
Vestrae officijs dicta confirmatio pro majori fundationis Pociejanae securitate 
subsequatur. Exemplar Authenticum dictae fundationis, cum exemplari 
transmissae a me Excellentiae Vestrae Eev.mae 111.mae anno elapso super 
origine et statu Capituli Vladimiriensis Informationis, futuro Cursore ad manus 
Procuratoris mei, E.di Mokrzycki, transmittam cum mandato: ut eadem in

113 Nuntius Apostolicus Varsaviensis.
114 Hypatius Potij, Episcopus Volodimiriensis (1593-1613), dein Metropolita Kioviensis 

(1600-1613); hic erat unus principaliorum auctorum Unionis Ecclesiae Ruthenae cum Sede 
Rom ana, et una cum Episcopo Luceoriensi Cyrillo Terleckyj Clementi V III reddidit obedien- 
tiam  et emisit professionem fidei catholicae, die 23 decembris 1595. Cfr. Docwmenta Unionis 
Berestensis eiusque Auctorum, ubi etiam paucae eius epistolae dantur, Romam missae.